令和 　　年 　　月 　　日
伊那市長　殿

　　　　　区長　　　　　　　　　　　　　　印
要望書
　別紙図面に記載した道路は、地域住民の生活に特に重要な道路ですので、伊那市道に認定してください。

　なお、下記のとおり、道路用地と隣接地との境界は関係者全員の立会いにより確定済みであり、道路用地にかかわる地権者全員が用地の無償提供の承諾をしています。

〔関係者承諾〕

　上記の道路と私の所有する土地との筆界は、長野地方法務局伊那支局備付けの公図、地籍測量図によるものであり、異議なくこれを認めます。また、上記の道路敷に私の所有する土地が含まれる場合には、無条件で伊那市にこれを寄付します。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
〔添付書類〕　要望路線位置図・公図写・地籍測量図・登記簿謄本